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RWS.8021.1.2023                                                                                                

 

 

 

PROTOKÓŁ 1/2023 

Z POSIEDZENIA RADY SPOŁECZNEJ 

GMINNEJ PRZYCHODNI ZDROWIA W RZGOWIE 

w dniu 23 marca 2023 r. 
 

Ad.1. 

 

Posiedzenie Rady Społecznej Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie otworzył o godz. 1306 

Przewodniczący Rady Społecznej Miron Ossowski witając członków Rady, Panią Monikę 

Pawlik oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu wziął udział Dyrektor przychodni Jarosław 

Nettik oraz Główna Księgowa placówki Marzena Filip. 

 

Ad.2. 

 

Przewodniczący Rady Społecznej Miron Ossowski na podstawie listy obecności poinformował, 

że sześciu z siedmiu  członków Rady Społecznej jest obecnych i stwierdził kworum 

uprawniające do podejmowania uchwał. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad.3 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie i uzgodnienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Rady Społecznej GPZ w Rzgowie. 

5. Omówienie sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego GPZ  

w Rzgowie za rok 2022 – podjęcie uchwały w sprawie przedstawienia wniosków i opinii 

dotyczących rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego za 

rok 2022. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wniosków i opinii dotyczących przyznania nagrody 

Dyrektorowi GPZ w Rzgowie za 2022 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wniosków i opinii dotyczących podziału zysku GPZ  

w Rzgowie za 2022 rok.  

8. Sprawy różne, wolne wnioski i informacje. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Rady Społecznej Miron Ossowski poddał pod głosowanie przyjęcie 

zaproponowanego porządku posiedzenia.  

W głosowaniu: 6 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Społeczna Gminnej 

Przychodni Zdrowia przyjęła porządek posiedzenia bez uwag.  
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Ad.4. 

Projekt protokołu z ostatniego posiedzenia Rady Społecznej Gminnej Przychodni Zdrowia 

w Rzgowie został przedstawiony członkom Rady wraz z zaproszeniami na dzisiejsze 

posiedzenie. Żaden z członków nie wniósł do niego uwag. 

Przewodniczący Rady Społecznej Miron Ossowski poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  

z posiedzenia Rady Społecznej Gminnej Przychodni Zdrowia z dnia 13 grudnia 2022 r.  

W głosowaniu: 6 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Społeczna GPZ 

przyjęła protokół bez uwag.  

 

Ad.5. 

Sprawozdanie z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego GPZ w Rzgowie za rok 2022 

przedstawił Dyrektor Gminnej Przychodni Zdrowia  w Rzgowie Jarosław Nettik (załącznik nr 

2 do niniejszego protokołu). Swoje wystąpienie rozpoczął od działań i inwestycji, które były w 

2022 r. w GPZ, a jak twierdzi Dyrektor było ich sporo. Był remont na parterze przychodni. 

Remont obejmował poczekalnię dla dorosłych i dzieci oraz rejestrację. Zostało utworzone 

trzecie okienko w rejestracji. Zostały pomalowane ściany w przychodni, została zmieniona 

podłoga i pojawiły się nowe krzesełka dla pacjentów w poczekalni. Zostały wymienione meble 

w rejestracji oraz grzejniki na parterze zostały wymienione na nowe. W celu uniknięcia 

dodatkowych kosztów, gdyż ceny materiałów budowlanych stale rosną została 

wyremontowana klatka schodowa w przychodni oraz poczekalnia dla pacjentów na pierwszym 

piętrze. Zostało wymienione oświetlenie wewnątrz budynku na enegooszczędne – ledowe, co 

z pewnością przełoży się na koszty  energii elektrycznej. Jeżeli chodzi o kolejne inwestycje to 

został zakupiony agregat prądotwórczy oraz nowy serwer. Stary serwer jest obecnie używany 

do robienia kopi zapasowych. Został zakupiony aparat do mierzenia cholesterolu, aparat do 

lipidogramu. Kupiliśmy aparat do CRP (dzieci do 6 roku życia mają badanie refundowane przez 

NFZ natomiast dla dorosłych takie badanie kosztuje 30 zł). Została przeniesiona latarnia ze 

środka parkingu. Zostały w 2022 roku wykonane drobne prace wokół przychodni, zostało 

przycięte duże drzewo. Kilka nowych drzew zostało posadzonych i kilka roślin. To były 

inwestycje, które zostały poniesione z własnych środków GPZ.  

W 2022 roku została naprawiona i pomalowana elewacja budynku, został naprawiony dach 

kominy i obróbka blacharska razem z orynnowaniem oraz instalacja odgromowa. Te inwestycje 

zostały sfinansowane przez Gminę Rzgów. 

W przychodni są wykonywane testy combo- testy antygenowe. Testy te różnicują Grypę A, 

grypę B, Covid i RSV. Testy te są wykonywane około 50 testów tygodniowo.  

Członek Rady Społecznej Marek Bartoszewski zapytał czy orynnowanie w przychodni zostało 

założone na nowo? Pan Dyrektor odpowiedział, że tak.  

Kolejne pytanie zadał Członek Rady Rafał Kluczyński jak wyglądają dane statystyczne 

związane z Covid-em w Przychodni i okolicach. 

Pan Nettik odpowiedział, że jeżeli chodzi o przychodnię jest to kilka dodatnich testów 

tygodniowo.  

Jak wygląda sytuacja szczepień przeciwko grypie i covidowi? – zapytał P. Adam Krajewski. 

Pan Dyrektor wyjaśnił, że od dłuższego czasu nie prowadzone są szczepienia przeciwko covid 

i grypie, gdyż nie ma chętnych. 
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Zastępca Burmistrza Monika Pawlik zapytała czy liczba pacjentów zapisanych do GPZ w 

Rzgowie wzrasta, spada czy też jesteśmy na tym samym poziomie ? 

Pan dyrektor powiedział , że raczej jesteśmy na tym samym poziomie chociaż jest widoczna 

liczba nowych składanych deklaracji do przychodni. Aby dokładnie to sprawdzić należy 

zamówić dane statystyczne. Dane statystyczne są już zamówione więc w najbliższym czasie 

będą takie informacje. 

Przewodniczący Rady zapytał Panią Marzenę Filip o kwestię finansową GPZ. 

Pani Marzena F. powiedziała, że rok kończymy przychodem na poziomie 140 tys. Kontrakt 

NFZ zakończył się na poziomie 3,16 mln., czyli w stosunku do zeszłego roku jest to 500 tys. 

więcej. Został sprzedany samochód Fabia. Odszkodowanie za latarnię wyniosło 10 300 zł. 

Pan Dyrektor dodał , że inwestycje o których wspomniał wyniosły GPZ około 435 tys.  

Przewodniczący Rady Społecznej Miron Ossowski przeczytał projekt uchwały i przystąpiono 

do głosowania.  

W głosowaniu: 6 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Społeczna GPZ 

postanowiła o przyjęciu uchwały Nr 1/2023 w sprawie przedstawienia opinii dotyczącej 

rocznego sprawozdania  z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego Gminnej 

Przychodni Zdrowia w Rzgowie za rok 2022 ( uchwała nr 1/2023 stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu). 

Ad.7. 

Przewodniczący Rady Społecznej GPZ Miron Ossowski przedstawił , że padła propozycja Pana 

dyrektora aby zyski były podzielone w stosunku 50% zysku z przeznaczeniem dla pracowników 

GPZ do 50% z przeznaczeniem na działalność statutową GPZ (załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu). Zysk w 2022 roku wynosi 147 251,86 zł. Przewodniczący zapytał dyrektora czy 

chciałby coś zmienić?  

Pan Dyrektor pozostaje przy swojej decyzji 50% do 50%. Natomiast decyzja należy do 

państwa. 

Przewodniczący dopytał ilu mamy pracowników objętych premiami (na etatach) ? 

P. Filip wyjaśniła , że jest 21 pracowników. 

Przewodniczący Miron Ossowski poprosił o tymczasowe opuszczenie posiedzenia przez 

Dyrektora oraz Główną księgową . Po opuszczeniu Sali posiedzeń członkowie Rady Społecznej 

ustalili podział zysków w sposób następujący: 60% z przeznaczeniem na nagrody dla 

pracowników  w tym nagrody rocznej dla dyrektora GPZ w Rzgowie oraz 40 % z 

przeznaczeniem na działalność statutową przychodni. 

Przewodniczący Rady Społecznej Miron Ossowski  przeczytał projekt uchwały i przystąpiono 

do głosowania . 

W głosowaniu: 5 „za”, „1” przeciw, „0” wstrzymujących się” Rada Społeczna GPZ 

postanowiła o przyjęciu uchwały Nr 2/2023 w sprawie wniosków i opinii dotyczących 

podziału zysku GPZ w Rzgowie za 2022 rok. (uchwała nr 2/2023 stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu).  

Ad.6. 

Przewodniczący Rady Społecznej Miron Ossowski zaproponował przyznanie nagrody rocznej 

Dyrektorowi Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie w wysokości 100% jego miesięcznego 

wynagrodzenia brutto. W związku z brakiem głosów sprzeciwu na tę propozycję przeczytał 

projekt uchwały i przystąpiono do głosowania. 
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Członek Rady Adam Krajewski złożył wniosek : Jak wyglądają wyniki finansowe innych 

przychodni zdrowia (gmin ościennych). 

W głosowaniu: 6 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Społeczna Gminnej 

Przychodni Zdrowia  postanowiła o przyjęciu uchwały nr 3/2023 w sprawie wniosków i 

opinii dotyczących przyznania nagrody Dyrektorowi GPZ w Rzgowie za 2022 rok. 

(uchwała nr 3/2023 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 

Ad.8.  

W sprawach różnych Członek Marek Bartoszewski zapytał Pana dyrektora czy planuje w 

najbliższym czasie jakieś remonty przychodni? 

Dyrektor odpowiedział, że planuje wejście do przychodni wyremontować oraz będzie 

połączony budynek główny z budynkiem rehabilitacyjno-aptecznym elektrycznie aby agregat 

mógł obsłużyć te dwa budynki.  

 

Ad.9. 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Rady Społecznej o godz. 1400 

zamknął posiedzenie Rady Społecznej Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie. 

 

 

 

Protokołowała:       Przewodniczył: 

pracownik Referatu Rozwoju     Przewodniczący Rady Społecznej 

i Współpracy Społecznej      GPZ w Rzgowie 

 

    /-/Anna Płusajska        /-/ Miron Ossowski 


